AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário Araguaia mantida pela Sociedade de Educação e Cultura
de Goiás sob CNPJ: 00.140.831/0001-69, Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC
nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 295 (duzentos e
noventa e cinco) diplomas no período de 23/06/2025 a 23/09/2025, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: (livro 04 - 04094, 04103 a 04162); (livro 05 - 04163 a
04396); (livro C2 - 501933).

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,